
06 2023年5月31日 星期三 责编杨弘农 版式梁燕 总检张浩 四川WEST CHINA METROPOLIS DAILY

四川封面传媒有限责任公司
公务机票代理服务商采购项目招标公告

一、招标条件
四川封面传媒有限责任公司因工作需要，

拟对公司公务机票采购进行公开招标，欢迎符
合要求的单位积极参与投标。

二、项目概况及招标范围
（一）招标人：四川封面传媒有限责任公司
（二）项目名称：四川封面传媒有限责任公

司公务机票代理服务商采购
（三）招标内容：公司公务机票代理服务商
（四）项目预算：不超过 100万元（含税

价）；
三、投标人资质要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立

法人资格，提供有效的营业执照；
2.具有良好商业信誉，2018年以来无重大

违法记录和严重商业违规记录，并对此做出书
面承诺；

3.财务状况报告：提供投标人经第三方审
计的2021年财务报告，若2022年未结束审
计，请提供加盖公章的2022年财务报表。

4.类似业绩证明的复印件。至少提供1个
自2020年1月1日以来，作为机票代理商金额
在160万以上的中标（中选）通知书或合同或
其他证明文件等复印件；

5.不接受联合体投标。
四、获取招标文件需提交的材料
本项目招标文件采用线上获取或现场获

取两种方式之一，需准备的材料如下：
1、营业执照正副本复印件；
2、法定代表人授权委托书及法定代表人

身份证明、法定代表人身份证复印件（正反两
面）；

3、被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：（1）以上材料均需加盖鲜章；（2）若为

经独立法人授权合法登记注册的非法人分支
机构的，则上述第2项为负责人授权委托书及
负责人身份证明及身份证复印件（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材
料均提交原件扫描件或照片，一并发送至招标
人指定邮箱：924733896@qq.com，经招标人
审核合格后，向投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以
上全部纸质材料，并核验被授权人身份证原
件。经招标人审核合格后，向投标人发放纸质
版招标文件。

五、获取招标文件地点和时间
1.地点：成都市红星路二段70号四川传媒

大厦 12楼 B区；
2.时间：2023年5月29日-6月2日，上午

9：00—12：00，下午2：00-6：00。
六、投标文件递交地点和时间
1.投标地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦12楼B区集团总经办；
2.投标时间：2023年6月25日 下午5点

前，逾期送达的投标文件，将被招标人拒收,不
接受电子邮件、传真等投标。

七、联系方式
联系人：郭老师
电话：028-86968913
八、异议受理：
异议受理联系人：蒋老师
异议受理地址：成都市锦江区红星路二段

70号四川传媒大厦10楼
异议受理电话：028-86969016

四川封面传媒科技有限责任公司
公务机票代理服务商采购项目招标公告

一、招标条件
四川封面传媒科技有限责任公司因工作

需要，拟对公司公务机票采购进行公开招标，
欢迎符合要求的单位积极参与投标。

二、项目概况及招标范围
（一）招标人：四川封面传媒科技有限责任

公司
（二）项目名称：四川封面传媒科技有限责

任公司公务机票代理服务商采购
（三）招标内容：公司公务机票代理服务商
（四）项目预算：不超过60万元（含税价）；
三、投标人资质要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立

法人资格，提供有效的营业执照；
2.具有良好商业信誉，2018年以来无重大

违法记录和严重商业违规记录，并对此做出书
面承诺；

3.财务状况报告：提供投标人经第三方审
计的2021年、2022年财务报告，若2022年未
结束审计，请提供加盖公章的2022年财务报
表。

4.类似业绩证明的复印件。至少提供1个
自2020年1月1日以来，作为机票代理商金额
在160万以上的中标（中选）通知书或合同或
其他证明文件等复印件；

5.不接受联合体投标。
四、获取招标文件需提交的材料
本项目招标文件采用线上获取或现场获

取两种方式之一，需准备的材料如下：
1、营业执照正副本复印件；
2、法定代表人授权委托书及法定代表人身

份证明、法定代表人身份证复印件（正反两面）；

3、被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：（1）以上材料均需加盖鲜章；（2）若为

经独立法人授权合法登记注册的非法人分支
机构的，则上述第2项为负责人授权委托书及
负责人身份证明及身份证复印件（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材
料均提交原件扫描件或照片，一并发送至招标
人指定邮箱：924733896@qq.com，经招标人
审核合格后，向投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以
上全部纸质材料，并核验被授权人身份证原
件。经招标人审核合格后，向投标人发放纸质
版招标文件。

五、获取招标文件地点和时间
1.地点：成都市红星路二段70号四川传媒

大厦 12楼 B区；
2.时间：2023年5月29日-6月2日，上午

9：00—12：00，下午2：00-6：00。
六、投标文件递交地点和时间
1.投标地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦12楼B区集团总经办；
2.投标时间：2023年 6月25日下午5点

前，逾期送达的投标文件，将被招标人拒收,不
接受电子邮件、传真等投标。

七、联系方式
联系人：郭老师
电话：028-86968913
八、异议受理：
异议受理联系人：华老师
异议受理地址：成都市锦江区红星路二段

70号四川传媒大厦10楼
异议受理电话：028-86969133

华西都市报讯（记者 曹菲）5月29
日晚上9点，随着线路封锁施工命令的
下达，成宜高铁引入成都东站站改工程
正式启动。近千余名施工人员开始作
业，现场各种大型机械设备轰鸣声此起
彼伏，场面热火朝天。此次站改工程包
括7组既有道岔的拆除、16组道岔铺设
以及1.148公里的轨道铺设。6月27日
完工后，成宜高铁将正式引入成都东
站。目前，时速350公里的成宜高铁建
设已进入最后冲刺阶段，正向年内通车
目标加速迈进。

成兰铁路公司工程管理部副部长
田文广介绍，本次站改工程分两个阶
段，第一阶段施工从5月29日至6月18
日，主要施工任务为拆除既有道岔7组，
插入新道岔5组；第二阶段施工从6月
20日至6月27日，主要施工任务为信
号过渡，插入新道岔6组。加上前期准
备中已铺设的5组道岔，总共需要完成
16组道岔的铺设任务。

记者看到，施工的具体位置在成都
东站达成场。“本次站改工程是对达成
场南咽喉的一次升级。”中铁二院站场
专业设计负责人余丰昊月说。改建后
达成场所有到发线均能办理成宜线的
接发车作业，还能满足未来成宜线开行

市域公交化列车的需求。
中铁十四局成自项目部总工程师

牟君华告诉记者，为了减少对旅客的影
响，此次站改全部利用夜间列车停运的

“天窗”时间作业，每天的作业时间需要
控制在5小时内。为了不影响暑运，此
次站改还要赶在第三季度调图之前完
成，时间十分紧迫。

“另一个施工难点是作业场地狭
小。”牟君华说。为了保证工程顺利开
展，项目部扩建了5米宽的施工准备区，

用于存放施工材料。此外，线路上方还
有5米多高的接触网，纵向施工空间也
很有限。

每天晚上，来自中铁十四局集团有
限公司、成都工务大机段、成都工务大
修段、成都电务段、成都电务维修段、成
都工务段、成都车站等多家单位的近千
名施工人员同时展开作业。记者看到，
现场施工人员根据作业内容的不同穿
着不同颜色的背心，背心上还有编码，
以便协调指挥。

全力以赴拼经济搞建设 坚定不移推动高质量发展

成宜高铁引入成都东站站改工程启动
西昭高速金阳隧道

正线施工已完成3380米

华西都市报讯（郭锐 黄丽 陈元 记
者 罗石芊）5月30日，记者从中铁隧道
局西昭高速公路一分部获悉，作为全线
重点控制性工程，备受关注的西昭高速
公路金阳隧道建设正稳步推进，斜井、
横洞均已完成，5月正式挑顶转入正线
施工。

进入金阳隧道斜井，映入眼帘的全是
水。水不断从洞顶、墙壁流下，形成一道
道“天然瀑布”。隧道中最大涌水量约
2000立方米每小时，汇流而下，可以淹
到记者的小腿位置。

据金阳隧道进口总工程师仲小宁
介绍，西昭高速金阳隧道全长 12180
米，设计为双向双线分离式隧道，是全
线的重点控制性工程。其中，金阳隧道
斜井辅助正线施工埋深1410米，水头
高度300余米，地质构造复杂，地下水发
育，随着施工进尺的加深，掌子面不断
有大股高压水从围岩裂隙涌出，这给施
工带来了巨大困难。掌子面施工人员
每天都要面临顶水作业，打钻、装药、立
拱、喷浆每个工序难度突增，巨大的出
水量也给斜井反坡排水设计带来巨大
压力。项目现场施工作业人员陈军如
称，为克服这一困难，采取了加强超前
地质预报，增大人力、设备资源投入，及
时排水，以及采取注浆加固堵水方式等
措施，最大程度减少洞内涌水量，确保
施工顺利推进。

目前，金阳隧道正线完成（2120+
1260）累积 3380米，占全隧总长度的
29%，斜井、横洞均已完成。

西昭高速公路四川段起于金阳县
春江乡春江枢纽，线路全长约182.37公
里。项目总投资约300.12亿元，建设总
工期5年，计划2026年建成通车。

华西都市报讯（记者 杨芮雯）5月
30日，成都轨道交通8号线二期工程
桂龙路站最后一节钢轨安装完成，标
志着8号线二期工程全线实现“短轨
通”，地铁施工全面进入站后机电安装
阶段。

成都轨道交通8号线二期工程线
路全长7.61公里，全部为地下线，设龙
潭寺停车场1座。该线路东北延伸段串
联龙潭寺总部经济区，西南延伸段连接

航空枢纽综合功能区，是支持城市东
部区域经济发展、有效衔接公共交通
综合枢纽的重要线路。线路建成后，
将进一步扩大城市轨道交通覆盖范
围，提高周边市民群众出行通勤效率，
对拉动城市向外拓展、促进城市组团
建设将发挥重要作用。

目前，成都轨道交通8号线二期工
程正有序推进机电设备安装、装修等后
续站后工程。

什么是短轨通？
轨道建设过程中，“短轨通”是指一段

段25米标准长的钢轨全部完成铺设，形
成一条连续的轨道，当这些钢轨无缝焊接
后，就实现了“长轨通”。“短轨通”的顺利
实现为后续专业施工、车辆调试等环节创
造了施工条件，也为接下来的全线“冷滑”

“热滑”、空载试运行等奠定了基础。

成都地铁8号线二期全线实现“短轨通”

站改施工现场，近千人同时作业。成兰铁路公司供图

新闻多一点


